
Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce

REDUKCE AG/IG-UP MS - BSPP nikl. mosaz PN 16 Bar,
vnitřní/vnější- větší závit
Kód produktu: 52101



Pracovní teplota: -30°C až +200°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál vnitřní: mosaz
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Kompatibilita RoHs, Závity ISO 228
Médium: Vzduch, voda

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RAGM5-IG18/MSV-183
G 1/8"
M5x0,8
16 bar
14
12
0,01 kg
1
ks
20,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG18-IG14/MSV-183
G 1/4"
G 1/8"
16 bar
17
18
0,017 kg
1
ks
26,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG18-IG38/MSV-183
G 3/8"
G 1/8"
16 bar
19
19
0,03 kg
1
ks
43,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG18-IG12/MSV-183



G 1/2"
G 1/8"
16 bar
24
22
0,033 kg
1
ks
132,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG14-IG38/MSV-183
G 3/8"
G 1/4"
16 bar
19
20
0,031 kg
1
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG14-IG12/MSV-183
G 1/2"
G 1/4"
16 bar
24
14
0,05 kg
1
ks
62,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG38-IG12/MSV-183
G 1/2"
G 3/8"
16 bar
24
16
0,055 kg
1
ks
68,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG12-IG34/MSV-183
G 3/4"
G 1/2"
16 bar
32
19
0,065 kg
1
ks
91,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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